V
E
R
B
IN
D
E
R

G
E
• Dank der nach innen gerichteten Schenkel ist die Verbindung nahezu ver-
deckt
• Möglichkeit zur Befestigung von Holzbalken in einer Neigung. Lastrichtung
vertikal sowie in seitlicher Richtung
• Standardisiertes, zertifiziertes, schnelles und kostengünstiges System. Auch
für die Befestigung auf OSB geeignet
METALLISCHER BALKENSCHUH - SCHENKEL INNEN
ART.-NR. B H s Ankernagel LBA n
H
(1) n
J
(2) Stk.
[mm] [mm] [mm] [Stk.] [Stk.]
BSIS40110 40 110 2,0 Ø4 x 40 8 4 50
HT60100I 60 100 2,0 Ø4 x 40 8 4 50
BSIS60160 60 160 2,0 Ø4 x 40 12 6 50
HT70125I 70 125 2,0 Ø4 x 40 10 6 50
HT80120I 80 120 2,0 Ø4 x 40 18 10 50
BSIS80150 80 150 2,0 Ø4 x 40 22 12 50
BSIS80180 80 180 2,0 Ø4 x 40 26 14 25
BSIS90145 90 145 2,0 Ø4 x 40 22 12 50
HT10090I 100 90 2,0 Ø4 x 60 12 6 50
HT100120I 100 120 2,0 Ø4 x 60 16 10 50
HT100140I 100 140 2,0 Ø4 x 60 22 12 50
BSIS100170 100 170 2,0 Ø4 x 60 26 14 50
BSIS100200 100 200 2,0 Ø4 x 60 30 16 25
BSIS120120 120 120 2,0 Ø4 x 60 18 10 25
HT120160I 120 160 2,0 Ø4 x 60 26 14 25
BSIS120190 120 190 2,0 Ø4 x 60 30 16 25
BSIS140140 140 140 2,0 Ø4 x 60 22 12 25
BSIS140180 140 180 2,0 Ø4 x 60 30 16 25
(1) n
H
 Anzahl der Befestigungen am Hauptträger
(2) n
J
 Anzahl der Befestigungen am Nebenträger
ART.-NR. B H s Ankernagel LBA n
H
(1) n
J
(2) Stk.
[mm] [mm] [mm] [Stk.] [Stk.]
BSIG120240 120 240 2,5 Ø4 x 60 46 30 20
BSIG140240 140 240 2,5 Ø4 x 60 46 30 20
BSIG160160 160 160 2,5 Ø4 x 60 30 18 15
BSIG160200 160 200 2,5 Ø4 x 60 38 22 15
BSIG180220 180 220 2,5 Ø4 x 60 42 26 10
BSIG200200 200 200 2,5 Ø4 x 60 38 22 10
BSIG200240 200 240 2,5 Ø4 x 60 46 30 10
(1) n
H
 Anzahl der Befestigungen am Hauptträger
(2) n